
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 984/QĐ-SGDĐT Bắc Giang,  ngày 31 tháng 10 năm 2023 

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với  

công chức, viên chức cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị  

sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Giang 

   
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO BẮC GIANG 
 

         Căn cứ Luật Cán bộ, công chức; Luật Viên chức; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử 

dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của 

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức (Nghị 

định số 90/2020/NĐ-CP); Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của 

Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 23/2023/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Công văn số 5579/UBND-NC ngày 07/11/2022 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, 

viên chức; Công văn số 1307/SNV-TCBC ngày 07/6/2023 của Sở Nội vụ về việc 

triển khai thực hiện Kế hoạch số 17/KH-UBND ngày 29/4/2023 của UBND tỉnh; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở GDĐT.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế đánh giá, xếp loại 

chất lượng hằng năm đối với công chức, viên chức cơ quan Sở GDĐT, các đơn 

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở GDĐT tỉnh Bắc Giang.    

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

1009/QĐ-SGDĐT ngày 29/11/2022 của Sở GDĐT Bắc Giang ban hành Quy chế 

đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với công chức, viên chức cơ quan Sở 

GDĐT, các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở GDĐT tỉnh Bắc Giang.  



 2  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở 

GDĐT, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở GDĐT và các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

   

Nơi nhận: 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở, CĐN; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCB.TA. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Tạ Việt Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2023-11-16T08:12:35+0700


		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-11-16T08:42:37+0700




